
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Processo Seletivo Simplificado Nº024/2024
Resultado Preliminar

Lista de Classificados

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - Joinville Maternidade Darcy Vargas - Unidades de Saúde

Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

1 JEFERSON PAES
CARVALHO

17/08/1977 1 5 6

2 SHEILA CRISTINA
LENHAGUI

02/07/1980 1 5 6

3 TASSIA RUBIANE
DE LIMA RIBAS
JACOMASSO

02/12/1985 1 5 6

4 DAYSE CAROLINE
WELBER

06/03/1988 1 5 6

5 DAIANE GRAZIELE
BORBA

22/06/1989 1 5 6

6 DAIANE PRISCILA
GALDINO

08/03/1993 1 5 6

7 OLAINE MARIA
MACHADO DE
OLIVEIRA

06/06/1961 0 5 5

8 ROSIMEIRE PINTO
DO NASCIMENTO

13/06/1965 0 5 5

9 IRANI DE
MEDEIROS

08/11/1965 0 5 5

10 JOÃO CARLOS
GAIST ALORALDO

26/04/1966 0 5 5

11 MARI MARCOLIN 19/06/1966 0 5 5

12 NEUZA
FRANCISCONI
CARVALHO

28/05/1967 1 4 5

13 LUCI MARA
PAULO VIEIRA

06/10/1967 0 5 5

14 MARI ANGELA
CLIVATTI

16/05/1969 0 5 5

Resultado Final
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

15 VIVIANA RAUEN 25/07/1969 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

16 DENAIR DO
CARMO
ANDRADE VAZ

16/07/1970 0 5 5

17 REGINA NASS
MACHADO

27/09/1970 0 5 5

18 ZENAIDE
APARECIDA PAIVA
BARBI

23/04/1971 0 5 5

19 PATRICIA FABIANE
KOGLER

18/05/1971 0 5 5

20 ELIAS GASPAR DA
ROSA

10/02/1972 0 5 5

21 ELIANE PEREIRA
BRESSAN

15/06/1972 0 5 5

22 ANA PAULA
MICHELON DA
SILVA

06/03/1973 0 5 5

23 SIMONE BEATRIZ
LOPES

06/04/1973 0 5 5

24 CLAUDIA
CRISTINA
FERNANDES

16/05/1973 0 5 5

25 RUTE ROCHA
TAVARES TOMASI

21/08/1973 0 5 5

26 ENI APARECIDA
CARDOSO

23/05/1974 0 5 5

27 CLARICE ELIANE
MICHASKY
DIRKSEN

21/06/1974 0 5 5

28 ROSILEI VARELA
PADILHA

02/08/1974 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

29 ROSANGELA
GRASSI

21/08/1974 0 5 5

30 ERICA SANTANA
QUINTANILHA

04/10/1974 0 5 5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

31 SILVIA ROBERTA
GONCALVES
TEIXEIRA
ROMANEK

28/11/1974 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital.

32 ROGERIO
BERTOTTI

16/08/1975 0 5 5

33 ANDREIA DONINI 09/11/1975 0 5 5

34 SANDRA REGINA
FALK

14/04/1976 0 5 5

35 MARINES PEREIRA
DA SILVEIRA

15/06/1976 0 5 5

36 MARIZA BONIN 03/08/1976 0 5 5

37 VIVIANE
CZARNOBAY

01/09/1976 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

38 ADRIANE COLLITA 26/09/1976 0 5 5

39 ROSANGELA
APARECIDA DE
MOURA ROCHA

03/01/1977 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

40 VERONICA
SOUZA DA SILVA
DOS SANTOS

01/03/1977 0 5 5

41 IVÂNIA DA SILVA
LINO

02/08/1977 0 5 5

42 SIMONE
AMERICO
BEREZINSKI

27/10/1977 0 5 5

43 LILIAN CARLA
BERTOTTI

22/12/1977 0 5 5

44 ROSINEI GRIMM 17/01/1978 0 5 5

45 JANICE DA SILVA
ESTEVÃO CORREA

06/02/1978 0 5 5

46 ROSANGELA DE
SOUZA LEITE
NAVA

26/04/1978 0 5 5

47 CLAUDETE ALVES
DOMINGOS

09/06/1978 0 5 5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

48 ROSANA PEREIRA
ALECRIM

06/07/1978 0 5 5

49 ROSANE
DESCHAMPS

13/07/1978 0 5 5

50 LUZIA PEREIRA
DA SILVA

12/12/1978 0 5 5

51 DORILENE DA
FONSECA
MENDES

26/02/1979 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital

52 MARIA JOSÉ
PETRY FUCKNER

05/04/1979 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

53 LILIAN FABRE
FURLAN

09/11/1979 0 5 5

54 LUCIANY ALVES
DE MEDEIROS

24/12/1979 0 5 5

55 ISABEL CRISTINA
SANTOS DE
SOUZA

02/01/1980 0 5 5

56 DANIELA MARIA
RODRIGUES

13/02/1980 0 5 5

57 ROSANE SERPA 01/04/1980 0 5 5

58 JULIANA
LINDANIR DA
CONCEICAO

13/04/1980 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

59 ADRIANA
APARECIDA DA
SILVA

19/05/1980 0 5 5

60 LUCIANA ALVES
RODRIGUES
MARCÍLIO

25/07/1980 0 5 5

61 IRENE APARECIDA
FAUSER
HELFENBERGER

25/09/1980 0 5 5

62 MILENA EROTIDES
DOS SANTOS
LEITE

14/11/1980 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

63 OLGA DAMARES
MAIA

26/12/1980 0 5 5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

64 GLEIVERSON DE
SOUZA

07/08/1981 0 5 5

65 MICHELE PEREIRA
AMORIM

25/09/1981 0 5 5

66 JOÃO BATISTA
ALVES

05/10/1981 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

67 FÁTIMA
FERNANDES
COSTA

21/11/1981 0 5 5

68 ROSEMAR PEDRO
DE SANTANA
BUTTCHEWITS

06/12/1981 0 5 5

69 CHARLENE
FERREIRA DA
SILVA DE ARAUJO

19/05/1982 0 5 5

70 MARI
SANANDREIA DA
COSTA TELLES

17/06/1982 0 5 5

71 ANA PAULA
COSTA

23/06/1982 0 5 5

72 ANTONIO DOS
SANTOS JUNIOR

23/06/1982 0 5 5

73 DAIANE CRISTINA
DE ARAUJO
FRAGOSO

05/07/1982 0 5 5

74 EDINEIA LOFFI
CANDATTE

07/07/1982 0 5 5

75 JAQUELINE DOS
SANTOS GOMES

24/07/1982 0 5 5

76 JANAINA
APARECIDA
SP�NDOLA

25/10/1982 0 5 5

77 JAKSELI
STECANELA

02/02/1983 0 5 5

78 MARCELO GARCIA
PALAVRO

05/02/1983 0 5 5

79 ROBERTA
ESPINDOLA

06/02/1983 0 5 5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

80 DEBORA
CRISTINA
ALBERTONI

01/05/1983 0 5 5

81 FRANCINE DE
SOUZA PEREIRA
IGNÁCIO

03/06/1983 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital.

82 CAROLINE DE
OLIVEIRA SILVA
BATISTA

04/09/1983 0 5 5

83 DAYANE EMER DA
SILVA

07/01/1984 0 5 5

84 DAIANE CRISTINA
DA SILVA RICKEN

22/03/1984 0 5 5

85 CLAUDETE FUHR 26/03/1984 0 5 5

86 GLAUCIANE
CRISTINA DA
SILVA GALINA

24/04/1984 0 5 5

87 ALINE DE
OLIVEIRA

27/04/1984 0 5 5

88 CRISTIANE
CAGNIN

20/05/1984 0 5 5

89 ROZANGELA
TEREZINHA
SCHIMITEZ

18/01/1985 0 5 5

90 ANNA PAULA DA
SILVA

24/03/1985 0 5 5

91 ANA PAULA
FERREIRA
SALGADO DOS
SANTOS

15/08/1985 0 5 5

92 JACQUELINE
ADRIANE
BARBOSA DE SO

17/08/1985 0 5 5

93 CRISTINA DA
SILVA

16/12/1985 0 5 5

94 JULIANA DA SILVA
FRAGA
BITTELBRUM

01/01/1986 0 5 5

95 WILIANE SORAIA
BARATA GOMES

23/06/1986 0 5 5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

96 JEIZIANE DE
OLIVEIRA PEREIRA
DE MACEDO

26/11/1986 0 5 5

97 CRISTIANO
MORETTO
BRIGHENTI

24/01/1987 0 5 5

98 MARCIA
RODRIGUES
SOUZA

16/03/1987 0 5 5

99 BRUNA SORANSO 02/05/1987 0 5 5

100 SCHAIANE VIEIRA 09/05/1987 0 5 5

101 GRAZIELE
VITORINO
MACHADO

27/08/1987 0 5 5

102 ALINE CRISTINA
THOMAZ

28/12/1987 0 5 5

103 TATIANE DO
SOCORRO LISBOA
MELO

19/01/1988 0 5 5

104 CARLA EMILENE
SCHMIDLIN

06/03/1988 0 5 5

105 JULIANE STIPP
SILVEIRA

03/06/1988 0 5 5

106 MONIZE BINI 25/07/1988 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

107 JOSIANI MARCELI
BONETTI

31/08/1988 0 5 5

108 ROSILDA
GONÇALVES

30/10/1988 0 5 5

109 SUSANE MERIS
VIERTEL

14/11/1988 0 5 5

110 ANDREIA
PEDROSO RAMOS

17/11/1988 0 5 5

111 JULIO CESAR
SILVEIRA

01/03/1989 0 5 5

112 MAYARA DAYANE
DE SOUZA DE
SOUSA

02/03/1989 0 5 5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

113 GRAZIELE DE
MIRANDA
MACARIO DE
OLIVEIRA

04/04/1989 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

114 JESSICA SANTOS
DE SOUZA

09/10/1989 0 5 5

115 MILENA
ANDRESSA DA
SILVA BORBA
VIEIRA

24/04/1990 0 5 5

116 JANINNE DOS
SANTOS MACEDO

25/02/1991 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

117 TAYNARA
ETHIENE ALVES
STUELP

11/06/1991 0 5 5

118 JESSICA FELIX
LIMA

05/08/1991 1 4 5

119 CAMILA DUARTE
GARCIA

29/11/1991 0 5 5

120 DALVANA
APARECIDA
PEREIRA

02/12/1991 0 5 5

121 JESSICA DE
OLIVEIRA
TOMASCHITZ

19/12/1991 0 5 5

122 PRISCILA DE
OLVEIRA

01/03/1992 0 5 5

123 BIANCA THAYS
ZIMMERMANN
COSTA

07/03/1992 0 5 5

124 MAIHARA REGINA
BITTENCOURT
REIF PACHECO

16/03/1992 0 5 5

125 MAYARA
EMANUELE
MARYNOWSKI
LEITE

03/05/1992 0 5 5

126 FÁTIMA MENDES
SANTOS

20/05/1992 0 5 5

127 FRANCIELE
PACHECO

09/06/1992 0 5 5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

128 STEFANY
GONÇALVES DA
SILVA

02/11/1992 0 5 5

129 THUANA
BERNARDES
BENEVENUTTI

31/12/1992 0 5 5

130 RAFAEL MAIOLI
QUADROS

25/01/1993 0 5 5

131 LUAN CARLOS
DALCIN

14/02/1993 0 5 5

132 PRISCILA MARA
DA SILVA

25/04/1993 0 5 5

133 DANIELLA
KAROLINE
KAMAROWSKI

02/05/1993 0 5 5

134 CHARLES ROGER
BENEDITO

28/06/1993 1 4 5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 57 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

135 GRAZIELE DOS
SANTOS DA
SILVEIRA
CORDEIRO DE
SOUZA

21/09/1993 0 5 5

136 MAYARA DE
OLIVEIRA LIMA
COUTINHO

21/10/1993 0 5 5

137 KELLY FERNANDA
DA SILVA
FLORÊNCIO

25/01/1994 0 5 5

138 THAIS ELOISE DE
SOUZA MOREIRA
HOFFMANN

10/04/1994 0 5 5

139 JEANA CRISTINA
ROSA HOLTZ

02/12/1994 0 5 5

140 ANA BEATRIZ
HACKBARTH DOS
SANTOS

21/02/1995 0 5 5

141 VALQUIRIA DOS
SANTOS

02/04/1995 0 5 5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

142 AMANDA
GONÇALVES
VALENTE

20/04/1995 0 5 5

143 BRUNA MACIEL
DOS PASSOS

29/06/1996 0 5 5

144 RAFAELA FOCK 06/09/1996 0 5 5

145 ANDRIELLE DE
OLIVEIRA

29/10/1996 0 5 5

146 MICHAELA
LARISSA BASTOS

08/05/1997 0 5 5 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

147 JESSICA
HOFFMANN

11/06/1997 0 5 5

148 DIANDRA RIBEIRO
DE CHAVES

14/04/1998 0 5 5

149 THAINARA
MARCELINO DOS
SANTOS
CHRISPIM

01/09/1998 0 5 5

150 LETICIA
LAURINDO
BORGES

24/05/2000 1 4 5

151 ANA CLAUDIA
SILVEIRA

17/10/1969 0 4.5 4.5 Arquivo anexado no campo CURSOS não foi
considerado por estar corrompido. (Item
4.2)

152 ANA CLARA DA
CONCEIÇÃO DA
SILVA LEAL

27/08/1970 0 4.5 4.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens 66 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

153 ROSANA DE
LOURDES
GALVAO

03/08/1978 0 4.5 4.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, a candidata comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens 63 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

154 MARISA
PANCHINIAK

05/03/1979 0 4.5 4.5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

155 DANIELA WILK DE
OLIVEIRA

09/08/1979 0 4.5 4.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens 63 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

156 ANDRÉA NIERING
DOS SANTOS

04/12/1982 0 4.5 4.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens 65 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

157 JOSIANE BRAUN
MUNIZ

07/05/1983 0 4.5 4.5 Experiência não concomitante comprovada
de 63 meses (item 5.2.1 do Edital).

158 TATIANE
MEDEIROS
PORRUA

20/01/1984 0 4.5 4.5 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital.

159 SANDRA DA
COSTA DUARTE
BERKENBROCK

28/01/1986 0 4.5 4.5 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto
sem declaração de vínculo que comprove
continuidade).

160 ELENICE ROSA DE
RAMOS

24/05/1988 0 4.5 4.5 Demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 "b" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação em Unidade de
Saúde)

161 CRISTIANE
CARNEIRO
CASTRO

25/11/1988 0 4.5 4.5

162 GRAZIELA
SUELEN BELTRAO
PEREIRA

09/03/1991 0 4.5 4.5 Experiência (MUNICIPIO DE JOINVILLE) em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em aberto sem declaração
de vínculo que comprove continuidade) e
(não ficou demonstrado a atuação em
Unidade de Saúde).

163 AMINE GODINHO 15/04/1991 0 4.5 4.5

164 KETLIN CRISTIELI
DOS SANTOS

02/12/1992 0 4.5 4.5

165 ALINE DE
OLIVEIRA

12/01/1994 0 4.5 4.5

166 JESSICA
THEODORO

01/02/1996 0 4.5 4.5 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital e experiências em Munícipio que não
especifica área de atuação em Unidades de
Saúde.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

167 CAROLINA
FERRARI

15/11/1996 0 4.5 4.5

168 GABRIELA DOS
SANTOS GARCIA

21/07/1997 0 4.5 4.5

169 SUELEN DOS REIS
PETRIS

09/08/1998 0 4.5 4.5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital.

170 RUBENS DUDY 09/10/1961 1 3 4 Experiência da MDV consta 47 meses de
experiência.

171 ROSIMAR DO
CARMO
VASCONCELOS

07/04/1968 0 4 4 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 55 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

172 GELIANA MORAIS 11/05/1974 0 4 4 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens 56 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

173 ANDREA
CRISTINA ANDRE
DO ESPIRITO
SANTO OLIVEIRA

05/06/1975 0 4 4 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem); Conforme arquivo anexado
no campo Tempo de serviço, o candidato
comprovou de acordo com o item 5.2.2 do
Edital e subitens, 57 meses de experiência
no cargo de Técnico em Enfermagem, na
área de atuação Unidade de Saúde.

174 SIGRID BERTOZO
CHAVES

19/09/1981 0 4 4

175 GISELI
MAGAGNIN
NEMER

24/10/1981 0 4 4

176 WIVANESSA
PATRÍCIA GOMES
ROCHA

24/05/1982 0 4 4

177 SANDRA
APARECIDA
OLIVEIRA DE
SOUZA

27/02/1983 0 4 4

178 MARINETH DO
ROSARIO
MARTINS

23/06/1983 0 4 4 Experiência não concomitante comprovada
de 59 meses (item 5.2.1 do Edital).
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

179 SILVANA DOS
SANTOS
OYAFUSO

05/02/1985 0 4 4 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 59 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde. Curso não
pontuado em conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital.

180 BIANCA BRUNA
LOPES ZARISTHA

08/09/1987 0 4 4 Não consideradas as experiências em
aberto (sem data fim) e que estão fora do
cargo de Técnico em Enfermagem,
conforme item 5.2.2 do Edital. Não
considerada experiência com contrato
inferior a 6 meses - item 5.2.6 do Edital.

181 ANGELA SOUSA
ALEXANDRE
CORREA

13/11/1987 0 4 4 Experiência (FUNDO ESTADUAL DE SAUDE)
em desconformidade com o item 5.2.2 "b"
do Edital (contrato em aberto sem
declaração de vínculo que comprove
continuidade). Experiência (MUNICIPIO DE
JOINVILLE) em desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação em Unidade de
Saúde)

182 RODRIGO DE
ALBUQUERQUE
BARBOSA

16/12/1987 1 3 4 Comprovado 41 meses de experiência no
cargo de Técnico em Enfermagem (desde a
formação em 2016), demais contratos em
desconformidade com o item 5.2.2 do
Edital.

183 TATIANE
EVANGELISTA

18/08/1988 0 4 4

184 VIVIANI DE
FREITAS DE
OLIVEIRA

25/10/1988 0 4 4 Demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em
aberto, sem declaração que comprova a
continuidade ou a suspensão do vínculo) e
item 5.2.6 do Edital (contrato inferior a 06
meses).

185 RAQUEL FABIANA
DIAS DA COSTA

11/10/1989 0 4 4 Experiências com períodos concomitantes
contabilizados uma única vez - item 5.2.9
"b". Não consideradas experiências como
Atendente de Farmácia.

186 JEAN RICARDO
CUSTÓDIO

08/11/1992 0 4 4 Consideradas somente as experiências em
conformidade com o exigido no item 5.2.2
"b" do Edital: não considerada experiência
em aberto (sem data fim) e experiência que
não especifique atuação em Unidade de
Saúde.

187 AMANDA ELISA
BREIS

10/05/1993 0 4 4
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

188 RAISSA MONIQUE
DA SILVA

06/08/1994 0 4 4 Consideradas somente as experiências em
conformidade com o item 5.2.2 do Edital.
Não considerada experiência com contrato
inferior a 6 meses - item 5.2.6 do Edital e
experiência em aberto (sem data fim) - item
5.2.2 "b". Experiências com períodos
concomitantes contabilizados uma única
vez - item 5.2.9 "b".

189 CRISLLEN SOARES
RODRIGUES

10/02/1995 0 4 4 Consideradas somente as experiências em
conformidade com o exigido no item 5.2.2
"b" do Edital: não considerada experiência
em aberto (sem data fim) e experiência que
não especifique atuação como Técnico em
Enfermagem.

190 DAIENE
GONÇALVES
PAULA

01/04/1995 0 4 4

191 MARCIELE
ARNOLD

21/03/1997 0 4 4

192 LUCAS PIRES
COSTA

18/01/1998 0 4 4

193 LUCIA DIAS
SENABIO

18/12/1968 0 3.5 3.5

194 MARIA DO
CARMO DA SILVA

16/11/1971 0 3.5 3.5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem) Experiência (MUNICIPIO DE
BATAGUASSU e VIDA SPA MATRIZ LTDA) em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação em
Unidade de Saúde) Experiência
(ASSOCIACAO BENEFICENTE DE RIO
BRILHANTE) em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto,
sem declaração que comprova a
continuidade ou a suspensão do vínculo)

195 PATRICIA MEIER 21/05/1972 0 3.5 3.5

196 IEDA IARA
SALVADOR
MIRANDA

08/10/1972 0 3.5 3.5 Cursos não pontuados em conformidade
com o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital;
Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 50 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

197 ANA MARIA
FERNANDES

01/06/1974 0 3.5 3.5 Experiência (CENTRO DE TRATAMENTO DE
DOENCAS RENAIS DE JOINVILLE LTDA) em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em aberto, sem declaração
que comprova a continuidade ou a
suspensão do vínculo). Contrato com a
FUNDACAO PRO RIM, pontuado a partir de
15/07/2017, data da conclusão do Curso
Técnico em Enfermagem.

198 JAISON ELENO
RODRIGUES
PEREIRA

02/12/1974 0 3.5 3.5 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem. Conforme arquivo anexado
no campo Tempo de serviço, o candidato
comprovou de acordo com o item 5.2.2 do
Edital e subitens, 52 meses de experiência
no cargo de Técnico em Enfermagem, na
área de atuação Unidade de Saúde.

199 JUCELMA
RICARDA DA
SILVA

10/11/1975 0 3.5 3.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens 52 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde (teve alteração
dia 01/05/2013 - Ocupação alterada para
TECNICO DE ENFERMAGEM, no contrato da
Unimed de Joinville).

200 LIRIANE FERREIRA
DE LIMA RIBEIRO

17/11/1976 0 3.5 3.5

201 MARGOT MIRIAN
BOURCKHARDT

16/01/1981 0 3.5 3.5

202 CARLA MARIA
VISBECK
HENRIQUE

05/08/1981 0 3.5 3.5

203 TATIANE
MERIELEN VOGEL

14/02/1982 0 3.5 3.5

204 JULIANA DE
SOUZA LEITE

25/05/1982 0 3.5 3.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens 50 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde. Demais
experiências em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação em Unidade de
Saúde) Experiência em desconformidade
com o item 5.2.6 do Edital (contrato inferior
a 06 meses).

205 LUCIANA ILHEO 09/12/1983 0 3.5 3.5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

206 WAGNER
CARBONI

03/03/1984 0 3.5 3.5 Experiência (FUNDO ESTADUAL DE SAUDE)
em desconformidade com o item 5.2.2 "b"
do Edital (contrato em aberto, sem
declaração que comprova a continuidade
ou a suspensão do vínculo). Item 5.2.9 b)
Períodos trabalhados de forma
concomitantes serão contabilizados uma
única vez;

207 ANGELITA
ELEOTERIO
MARCOLINO

02/10/1984 0 3.5 3.5

208 ADRIANA
GUIMARÃES DOS
SANTOS

07/07/1988 1 2.5 3.5

209 PRICILA DA
COSTA TAVARES

25/11/1988 0 3.5 3.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 50 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde. Curso não
pontuado em conformidade com os
seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

210 CLAUDIA CISTINA
WULFF DE
OLIVEIRA

19/03/1989 0 3.5 3.5

211 LARISSA NAHUM
FERREIRA

23/08/1989 0 3.5 3.5

212 CLEIDE
APARECIDA
PEDROSO

13/09/1989 0 3.5 3.5 Consideradas somente as experiências em
conformidade com o item 5.2.2 do Edital.
Não considerada experiência com contrato
inferior a 6 meses - item 5.2.6 do Edital e
experiência fora do cargo de Técnico em
Enfermagem. Experiências com períodos
concomitantes contabilizados uma única
vez - item 5.2.9 "b".

213 LUANA SOUZA E
SILVA

20/09/1990 0 3.5 3.5 Experiência MUNICIPIO em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (não ficou demonstrado atuação em
Unidade de Saúde)

214 TAYANE AMORIM
DOS SANTOS

22/03/1991 0 3.5 3.5

215 STEFHANI LETICIA
BONKOSWSKI
ARGUS

26/05/1991 0 3.5 3.5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

216 JOSIMARA DE
PAULA
ENTRINGER

03/02/1992 0 3.5 3.5

217 POLIANA TELLES 25/02/1992 0 3.5 3.5 Não consideradas as experiências em
aberto (sem data fim), conforme item 5.2.2
"b" do Edital. Não considerada experiência
com contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6
do Edital e experiência que não especificou
atuação em Unidade de Saúde - item 5.2.2
"b".

218 ISAMARA LOHN
QUARESMA

07/06/1992 0 3.5 3.5 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

219 SUIANE PRISCILA
DOS SANTOS

25/08/1992 0 3.5 3.5

220 JULIE JESSIE
COSTA DO
NADCIMENTO

26/09/1996 0 3.5 3.5

221 ANA PAULA
FAGUNDES
KOBALL

09/12/1997 0 3.5 3.5 Consideradas somente as experiências em
conformidade com o item 5.2.2 do Edital.
Não considerada experiência com contrato
inferior a 6 meses - item 5.2.6 do Edital e
experiência que não especificou o cargo de
Técnico em Enfermagem e atuação em
Unidade de Saúde - item 5.2.2 "b".
Experiências com períodos concomitantes
contabilizados uma única vez - item 5.2.9
"b".

222 KETHELYN DE
LIMA CARDOSO
DE ANDRADE
IZIDORO

07/03/1999 0 3.5 3.5

223 LUANA CRISTINA
GILGEN FEO

10/08/1999 0 3.5 3.5

224 THAYSA DOS
SANTOS
SCHMIDT

24/11/1999 0 3.5 3.5 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital e experiência que não especificou o
cargo de Técnico em Enfermagem e atuação
em Unidade de Saúde - item 5.2.2 "b".

225 MARIA
FERNANDA
LAURENTINO

03/07/2000 0 3.5 3.5

226 PRISCILA
BISEWSKI
TOMASCHITZ

15/09/2000 0 3.5 3.5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

227 NEIDE DOS
SANTOS

10/05/1968 0 3 3 Demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital.

228 ELIEGE GOULARTE
LAUREANO DA
SILVA

24/11/1968 0 3 3

229 ELIZABETH
APARECIDA
LACERDA

30/09/1971 0 3 3 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens 44 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

230 DENISE DE
FREITAS

01/11/1976 0 3 3 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital (contrato inferior a 06
meses) Experiência em desconformidade
com o item 5.2.2 "a" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação em Unidade de
Saúde) ASSOCIACAO BENEFICENTE
EVANGELICA DE JOINVILLE, pontuado a
partir de 01/11/2012 - Ocupação alterada
para TECNICO DE ENFERMAGEM.

231 ROSANGELA
CRISTINA
MACHADO
PEREIRA
ANTUNES

23/08/1978 0 3 3

232 ANDERSON
DADALT

19/11/1978 1 2 3 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 29 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

233 SILVIA
GOUDINHO
RONCHI

28/09/1979 0 3 3

234 JOSIANE
ANDREATA
SUDATTI

23/08/1982 0 3 3 Experiência (MUNICIPIO DE JOINVILLE) em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em aberto, sem declaração
que comprova a continuidade ou a
suspensão do vínculo) e (não ficou
demonstrado o setor do responsável
contratante).

235 GISELE CRISTINA
SILVA FRANCISCO
FAGUNDES

20/06/1985 1 2 3 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 31 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

236 CLÁUDIA MICHELI
SIMON

24/06/1986 0 3 3 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital.

237 MICHELE DA
ROCHA MELO

12/05/1987 0 3 3

238 ADNESSA
FERREIRA
MEDEIROS

02/06/1987 0 3 3

239 RENATA SERAFIM 06/10/1988 0 3 3 Contratos inferiores a 06 (seis) meses não
aceitos (item 5.2.6 do Edital). Experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em aberto sem declaração
de vínculo que comprove continuidade).
Experiência MUNICIPIO DE JOINVILLE em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (não ficou demonstrado atuação em
Unidade de Saúde)

240 ANDRESSA
DASILVA RIBEIRO

06/02/1989 0 3 3 Não considerada experiência com contrato
inferior a 6 meses - item 5.2.6 do Edital e
experiência que não especificou o cargo de
Técnico em Enfermagem e atuação em
Unidade de Saúde - item 5.2.2 "b".

241 REBECA
WILLIANA FÉLIX
LEOPOLDINO

12/11/1989 0 3 3

242 CLAUDIA LAUBE 19/08/1990 0 3 3 Experiência (HOSPITAL MUNICIPAL SAO
JOSE) em desconformidade com o item
5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto sem
declaração de vínculo que comprove
continuidade). Contrato com a UNIMED DE
JOINVILLE COOPERATIVA DE TRABALHO
MEDICO, pontuado a partir do período a
partir 01/05/2013 - Ocupação alterada para
TECNICO DE ENFERMAGEM.

243 ANA CAROLINA
MATIOLA

13/09/1994 0 3 3

244 KARINA DA MAIA 29/07/1995 0 3 3

245 PAMELLA ANA DE
OLIVEIRA DIAS

28/08/1995 0 3 3 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital.

246 ALYSSON
LAÉRCIO DE
MELLO

24/07/1996 0 3 3

247 HENRIQUE
POPENG DA CRUZ

15/04/1997 0 3 3 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

248 CAROLINA
FAGUNDES
MARCELINO

01/02/1999 0 3 3 Não consideradas as experiências em
aberto (sem data fim), conforme item 5.2.2
"b" do Edital.

249 TANIA REGINA DE
OLIVEIRA
TESTONI

03/04/1966 0 2.5 2.5 Contrato com o Hospital Municipal São José
com menos de 06 meses - item 5.2.6 do
Edital.

250 CARLA MARLISE
ROGGE

22/11/1970 0 2.5 2.5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital;
Experiência (HOSPITAL NOSSA SENHORA
DAS GRACAS) em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto,
sem declaração que comprova a
continuidade ou a suspensão do vínculo).
Experiência (MUNICIPIO DE BALNEARIO
CAMBORIU) em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação em Unidade de
Saúde)

251 REGIANE
CORDEIRO
MACHADO

17/06/1975 0 2.5 2.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens 37 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

252 SANTA IZABEL DA
SILVA

10/11/1977 0 2.5 2.5

253 CLAUDIA REGINA
NEUMANN

16/01/1978 0 2.5 2.5

254 RARENSON
GUIMARAES
BARBOSA

29/11/1979 1 1.5 2.5

255 NOME
COMPLETO:
KETLIN PEREIRA
BENVENUTTI

18/01/1980 0 2.5 2.5

256 LUCIMAR BELLO
VIEIRA FARIAS

14/05/1980 0 2.5 2.5

257 SUSANE BASSO
FARIAS

23/08/1981 0 2.5 2.5 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

258 MICHELLE DA
MAIA TEIXEIRA

31/08/1984 0 2.5 2.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 37 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde. Curso não
pontuado em conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

259 DAIANE PAULA
XAVIER
BERNARDES

20/12/1984 0 2.5 2.5

260 ELIANE NECKEL
BRASIL

16/03/1985 0 2.5 2.5

261 ELISIANE
MARCOS

02/03/1987 0 2.5 2.5 Experiência (HOSPITAL MUNICIPAL SAO
JOSE) em desconformidade com o item
5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto sem
declaração de vínculo que comprove
continuidade).

262 LUIZ FERNANDO
WALTER

23/06/1987 0 2.5 2.5 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto
sem declaração de vínculo que comprove
continuidade). Experiência em
desconformidade com o item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06 meses)

263 ELIVANA FELIPE
TAVARES

16/07/1988 0 2.5 2.5

264 GRACIENE
FERREIRA DIAS

05/03/1989 1 1.5 2.5

265 THOBIAS SILVA
DE AMORIM
JESUS

28/04/1989 0 2.5 2.5

266 MILANE CRISTINA
LEOPOLDINO

15/03/1990 0 2.5 2.5

267 FERNANDA
ILIANE
RODRIGUES DA
LUZ

21/07/1990 0 2.5 2.5

268 MAICOM ROBERT
BERNARDO

28/12/1990 0 2.5 2.5 Demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em
aberto sem declaração de vínculo que
comprove continuidade).

P
ág

. 2
1 

de
 5

5 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 S

E
S

 0
02

15
81

9/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o 
34

49
D

P
B

Q
.

736



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

269 GISLEINE DA
ROSA

27/11/1993 0 2.5 2.5 Experiência comprovada de 38 meses no
cargo e atuação conforme declaração
anexada pela candidata (período
16/01/2021 até 12/09/2024 - data da
emissão da declaração)

270 LARISSA JAGIELLO 20/05/1997 0 2.5 2.5 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital e experiência que não especificou
atuação em Unidade de Saúde - item 5.2.2
"b".

271 KYANNE ROSA
SOUZA

09/01/1998 0 2.5 2.5 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência que não
especificou a atuação em Unidade de Saúde
- item 5.2.2 "b".

272 BEATRIZ DOS
SANTOS DA SILVA

19/03/1998 0 2.5 2.5

273 DEMINS DA SILVA
CAMARGO

15/08/1998 0 2.5 2.5

274 JANAYNA
APARECIDA
STREIT LEANDRO

27/01/1999 0 2.5 2.5

275 RAFAELA
OLIVEIRA

20/02/1999 0 2.5 2.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 40 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde. Curso não
pontuado em conformidade com os
seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

276 NAYARA
LINDAURA
NUNES

24/03/1999 0 2.5 2.5

277 GABRIELLE
REGINA DA SILVA
DOS ANJOS

12/08/1999 0 2.5 2.5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

278 JULIA GABRIELE
DE JESUS DA
ROSA

09/02/2000 0 2.5 2.5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

279 BEATRIS BOENO 26/02/2000 0 2.5 2.5 Tempo de serviço contabilizado em 37
meses pois está desconforme o item 5.2.1
tabela 1 do edital ( experiências não
alcançam o mínimo de 6 meses -
INSTITUTO VENTURA ) .

280 TAINÁ LARISA
PEDRELLI

27/02/2001 1 1.5 2.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 20 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

281 BRUNA LARYSSA
BATISTA DA SILVA

09/07/2001 0 2.5 2.5

282 NILZA APARECIDA
DA SILVA
BARBOSA BATISTA

26/04/1968 0 2 2

283 VALDECI
OLIVEIRA DE
JESUS

04/08/1977 1 1 2

284 DÉBORA REGINA
ROCHA
CARDOSO

03/05/1981 0 2 2 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "a-a.3" do Edital (não ficou
demonstrado o setor do responsável
contratante)

285 ELISANGELA
RODRIGUES
CABRAL

27/05/1981 0 2 2

286 LUCIANE LIMA DE
SOUSA

20/04/1983 0 2 2

287 MARCIA MACEDO 05/10/1984 0 2 2 Tempo de serviço contabilizado em 31
meses pois está em desconformidade com
o item 5.2.2 "b" do edital ( contrato em
aberto e não consta declaração que
comprove continuidade no vínculo -
FUNDO ESTADUAL DE SAUDE) e o item
5.2.1 tabela 1 do edital ( demais
experiências não alcançam o mínimo de 6
meses)

288 ERICA CRUZ DE
ARAÚJO LOPES

26/07/1986 0 2 2

289 KATIA KAORU
KITAHARA
NISHIMORI

02/06/1988 0 2 2

290 MARCELO
AUGUSTO
FRANCISCO

17/03/1989 0 2 2
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

291 CAMILA SIBIONI
DA SILVA CARNIEL

23/03/1989 0 2 2 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto
sem declaração de vínculo que comprove
continuidade). Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos (item 5.2.6 do
Edital).

292 VINICIUS RAFAEL
LIMA

04/05/1989 0 2 2

293 CRISTIANE
PASSOS DE LIMA
APOLINARIO

28/05/1989 0 2 2

294 VANESSA CARINA
MACHADO

15/11/1989 0 2 2

295 ISTEFANI VEGINI
DORVAL

04/03/1990 0 2 2 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital.

296 EDUARDO
FERREIRA DA
SILVA

26/10/1990 0 2 2 1º contrato da Carteira de Trabalho não está
legível (não analisado conforme item 5.2.9
"e" do Edital). Contrato com a SUL
MERCADOLOGICA E LOCAÇAO LTDA em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (não ficou demonstrado atuação em
Unidade de Saúde). Contrato com a ULTRA
SOM SERVICOS MEDICOS sem data fim, não
podendo ser pontuado em conformidade
com o item 5.2.2 "b" do Edital (sem
declaração de vínculo que comprove
continuidade ou encerramento do vínculo).

297 DANIELA
CONRADO
FORTUNATO

08/04/1991 0 2 2

298 ALINE DOS
SANTOS RIBEIRO

10/10/1991 0 2 2

299 FLÁVIA JAHN 29/07/1992 0 2 2 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

300 TALYTA TUANA
DA SILVA

11/05/1993 0 2 2
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

301 THAIS DE SOUZA 30/05/1994 0 2 2 Consideradas somente as experiências em
conformidade com o item 5.2.2 do Edital.
Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital e experiência que não especificou o
cargo de Técnico em Enfermagem e atuação
em Unidade de Saúde - item 5.2.2 "b".

302 PAULINE REGINA
SERINO

10/06/1995 0 2 2

303 BIANKA
POLICARPO DOS
SANTOS

30/10/1996 0 2 2

304 MARIANA
PRZENDZIUK

04/01/1998 0 2 2 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

305 LARISSA FARIAS 18/06/2001 0 2 2

306 MARIA DE FÁTIMA
DA SILVEIRA
BRITO

01/01/1972 1 0.5 1.5 Experiência (Município de Presidente
Figueiredo) em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação em Unidade de
Saúde) Experiência (Governo do Estado do
Amazonas) em desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital (contrato inferior a 06
meses)

307 VALDERISANDRA
CANDIDA DE
PAULA

24/09/1975 0 1.5 1.5 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO da CTR, não foi considerado por
estar em desconformidade com o item 5.2.2
- b.1 (não consta a página da foto e da
qualificação civil).

308 CRISTIANA
GOULART
CARDOSO
GALDINO

23/06/1978 0 1.5 1.5

309 PRISCILA KRUGER
DIAS

05/10/1978 0 1.5 1.5 Não considerada experiência experiência
que não especificou a atuação em Unidade
de Saúde - item 5.2.2 "b".

310 NEIVA SANTINA
DIAS

12/07/1981 0 1.5 1.5

311 VAGNER LUIZ
PINHEIRO

29/08/1981 0 1.5 1.5

312 REGIANE
ANTUNES DE
LIMA

02/06/1983 0 1.5 1.5 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

313 GISELLE LAVOURA
LIMA CANDIDO

13/08/1984 1 0.5 1.5

314 JOSE LUIZ DA
SILVA NETO

28/06/1985 1 0.5 1.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 7 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

315 JULIANA BRIZOLA 25/08/1986 0 1.5 1.5

316 CLAUCIANE
FERNANDES
ALVES

09/10/1986 0 1.5 1.5

317 PRISCILA
GONÇALVES DIAS

10/11/1987 0 1.5 1.5 Contratos inferiores a 06 (seis) meses não
aceitos (item 5.2.6 do Edital). Experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em aberto sem declaração
de vínculo que comprove continuidade).

318 ANA CLAUDIA
FISCHER

12/12/1988 0 1.5 1.5 Contratos inferiores a 06 (seis) meses não
aceitos (item 5.2.6 do Edital). Experiência
MUNICIPIO DE AGUAS DE CHAPECO em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (não ficou demonstrado atuação em
Unidade de Saúde)

319 STEFANNY
SANTOS HEINZ

12/12/1989 0 1.5 1.5 Experiência (HOSPITAL NOSSA SENHORA
DAS GRACAS) em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto
sem declaração de vínculo que comprove
continuidade).

320 JULIANA GISELE
GARZ BOBADILHA

07/04/1990 0 1.5 1.5 Períodos concomitantes não contabilizados,
conforme item 5.2.8 "b" do Edital

321 TAÍS CAVEJON 26/06/1992 0 1.5 1.5

322 MERY HELLEN DA
SILVA RIBEIRO

03/04/1993 0 1.5 1.5 Tempo de serviço contabilizado em 25
meses pois está desconforme o item 5.2.2
"b" do edital.

323 MAISA DO
AMARAL

10/01/1995 0 1.5 1.5 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital e experiência que não especificou o
cargo de Técnico em Enfermagem - item
5.2.2 "b".

324 SARA CRISTINA
CARDOSO DA
SILVA

16/02/1995 0 1.5 1.5

325 TAIZE POLEZA 09/03/1995 1 0.5 1.5
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

326 CAROLINE ROSA
MASCARELLO

05/05/1996 0 1.5 1.5 Tempo de serviço contabilizado em 20
meses pois está desconforme o item 5.2.2
"b" do edital ( contrato em aberto e não
consta declaração que comprove
continuidade do vínculo - HOSPITAL NOSSA
SENHORA DAS GRACAS)

327 MYLENA
KAROLINE
GONÇALVES

18/05/1996 0 1.5 1.5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

328 NICOLE EDUARDA
PEREIRA
MONTEIRO

07/07/1998 0 1.5 1.5

329 GABRIELLY
ANDRÉ
MARCELINO

09/07/1998 0 1.5 1.5

330 LARISSA BEIER 24/04/2000 0 1.5 1.5 Tempo de serviço contabilizado em 24
meses pois está desconforme o item 5.2.2
"b" do edital ( contrato em aberto e não
consta declaração que comprove
continuidade do vínculo - CASA DE
REPOUSO LA VITTA LTDA)

331 MATEUS FREITAS
VIANA

05/03/2001 1 0.5 1.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 11 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.

332 THAYSA GIANA
MINATTI

09/03/2001 0 1.5 1.5

333 ACACIA
APARECIDA
CORDEIRO

29/11/1961 0 1 1 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim) e experiência que não
especifica atuação em Unidade de Saúde,
conforme item 5.2.2 "b" do Edital.

334 JANE ALICE
MIRANDA DE
LIMA

13/07/1971 1 0 1 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por que os
documentos não demonstraram experiência
no cargo de Técnico em Enfermagem, na
área de atuação, Unidades de Saúde,
conforme item 5.2.2 e subitens.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

335 ELIETE DA SILVA 12/12/1972 0 1 1 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 14 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde. Curso não
pontuado em conformidade com os
seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

336 MARIZETE
CONSTANCIA
PADILHA

23/05/1974 0 1 1 Curso não pontuado conforme item 5.3.8 -
J) (faltou verso)

337 GISELE DE SOUSA
FAGUNDES ALVES

13/08/1977 0 1 1 Experiência comprovada NÃO
CONCOMITANTE de 16 meses conforme
declarações anexadas pelo candidato (item
5.2.1 do Edital)

338 CLAIR LUZA 19/07/1979 1 1

339 ALFONSO DO
ROSARIO
FERNANDEZ

10/10/1979 0 1 1

340 LIDIANE CORRÊA
CASTRO

19/11/1979 0 1 1 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital.

341 ADRIANA DOS
REIS PEREIRA

08/12/1979 0 1 1 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

342 PATRICIA DA
COSTA SANTOS
SILVA

18/06/1983 0 1 1

343 JULIANA
OLIVEIRA SANTOS

27/10/1983 0 1 1 Curso não pontuado conforme item 4.1.10
(arquivo corrompido)

344 VIVIANE CORRÊA
DE ALMEIDA

23/04/1985 0 1 1 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

345 PATRICIA DA
SILVA VIEIRA

01/07/1985 0 1 1 Consideradas somente as experiências em
conformidade com o item 5.2.2 do Edital.
Não consideradas experiências com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital e experiência que não especificou o
cargo de Técnico em Enfermagem e atuação
em Unidade de Saúde - item 5.2.2 "b".
Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto,
sem declaração que comprova a
continuidade ou a suspensão do vínculo)

346 JOSIANE
GONÇALVES DOS
SANTOS

16/12/1985 0 1 1

347 FRANCIDONES
DA COSTA PAULO

25/01/1987 0 1 1

348 MORGANA
MARIA CORDEIRO

28/02/1987 1 1

349 PATRÍCIA REGINA
MELO PASSOS

22/03/1988 0 1 1

350 MARIANA
CRISTINA
STAVARENGO
BUENO

04/05/1991 0 1 1 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital e experiência que não especificou o
cargo de Técnico em Enfermagem e atuação
em Unidade de Saúde - item 5.2.2 "b".

351 ANA CAROLINA
NARCIZA PAVESI

23/07/1991 1 0 1 Experiências em desconformidade com o
item 5.2.5 do Edital.

352 SABRINA DE
SOUZA AFONSO
JEREMIAS

03/09/1991 0 1 1

353 KELLYN CRISTINA
KESTERING

05/03/1994 0 1 1

354 GESSICA
GONÇALVES DA
SILVA

19/11/1994 0 1 1

355 JOICIANE ROCHA
VIEIRA

15/11/1995 1 0 1 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 - b.1
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

356 ISABELA VIEIRA
MARQUES
MORAES

17/06/1997 0 1 1 Experiência MUNICÍPIO DE JOINVILLE em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em aberto sem declaração
de vínculo que comprove continuidade).
Declaração de vínculo da SES em
desconformidade com o item 5.2.2 "a.5" do
Edital (não consta a página com a
assinatura digital)

357 JOHNY DA SILVA
RAIMUNDO

24/01/1998 0 1 1

358 GEOVANA
POESCHKE DE
FREITAS

11/02/1998 0 1 1

359 DENISE
FERNANDE DE
OLIVEIRA GOIS

21/05/1998 0 1 1 De acordo com a declaração de trabalho
apresentada o tempo de experiência fecha
em 1 ano, 7 meses e 23 dias, totalizando 1.0
ponto, conforme tabela do edital.

360 ELAINE VIEIRA
SIAMETI

05/03/1999 0 1 1

361 MARIA EDUARDA
CORREA

22/10/1999 0 1 1

362 MATHEUS FELIPE
BAUZA DOS
SANTOS

25/11/1999 0 1 1 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

363 HELOISA MARIA
MELO CARDOSO

25/09/2000 1 0 1 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 e
subitens.

364 FERNANDA
CAROLINA
BARBOSA

13/03/2001 1 0 1 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto,
sem declaração que comprova a
continuidade ou a suspensão do vínculo)

365 SIMONE ELAINE
SCHUCHARDT
DOS SANTOS

17/10/1977 0 0.5 0.5 Curso não pontuado em conformidade com
o item 4.3.2 "b" do Edital (Diploma sem o
verso)

366 STIVIE CRISTIANO
DE SOUSA

07/06/1978 0 0.5 0.5 Pontuado apenas o período de 11/12/2017
até 09/01/2019 (HHS), demais experiências
em desconformidade com o item 5.2.2 do
Edital.

367 ANDREW JOSE
MICHALTCHUK

05/09/1981 0 0.5 0.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens 10 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

368 KELLY NUNES DE
SOUZA

05/09/1981 0 0.5 0.5

369 ARIANE CAETANO
DA SILVA

04/05/1982 0 0.5 0.5

370 ANA GABRIELA
SILVEIRA DE
TOLEDO

06/08/1982 0 0.5 0.5 Curso não pontuado, trata-se do certificado
de curso técnico em enfermagem.

371 JAQUELINE
BATISTA DO
AMARAL

25/12/1982 0 0.5 0.5

372 DARKMILE
BRASILIO
CARDOSO

21/02/1983 0 0.5 0.5 Tempo de serviço contabilizado em 10
meses ( GMSHD - GRUPO MEDICO DE
SERVICOS HOSPITALARES E DE DIAGNOSE
S.A) pois os demais estão desconforme o
item 5.2.1 tabela 1 do edital ( experiências
não alcançam o mínimo de 6 meses - BEM
EMERGENCIAS MEDICAS LTDA EM
RECUPERACAO JUDICIAL / REMOCENTER
REMOCOES E SERVICOS MEDICOS LTDA /
UNIMED DE BAURU COOPERATIVA DE
TRABALHO MEDICO); Item 5.2.2 ( não ficou
demonstrado atuação na área da saúde -
MUNICIPIO DE JOINVILLE/ MUNICIPIO DE
BALNEARIO CAMBORIU / JAD ZOGHEIB &
CIA LTDA / R.H. DE BAURU APOIO DE
DOCUMENTACOES LTDA.)

373 NEUSA LOPES
ALVES

03/09/1984 0 0.5 0.5

374 MARTA CIBELLI
DA LUZ SANTANA

22/08/1986 0 0.5 0.5 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital e experiência que não especificou o
cargo de Técnico em Enfermagem e atuação
em Unidade de Saúde - item 5.2.2 "b".

375 ANELISE VIEIRA
DOS SANTOS
BRELAZ

04/05/1987 0 0.5 0.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 8 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde. Curso não
pontuado em conformidade com os
seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

376 ANDREIA DOS
SANTOS SILVA

03/08/1988 0 0.5 0.5 Experiência na SUZANA VIEIRA BRETANHA
LTDA em desconformidade com o item 5.2.2
"b" do Edital (não ficou demonstrado
atuação em Unidade de Saúde)
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

377 JUCIANE MARCOS
FREITAS

01/03/1989 0 0.5 0.5 Conforme arquivo anexado no campo
Tempo de serviço, o candidato comprovou
de acordo com o item 5.2.2 do Edital e
subitens, 9 meses de experiência no cargo
de Técnico em Enfermagem, na área de
atuação Unidade de Saúde. Curso não
pontuado em conformidade com os
seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

378 DANIELLEN
FORNY DA CRUZ

24/11/1992 0 0.5 0.5

379 FRANCIELE
JUNIOR

19/07/1994 0 0.5 0.5

380 KASSIA BUENO
DA SILVA

15/04/2000 0 0.5 0.5 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem. Experiência pontuada a
partir de 03/08/2022 data da conclusão do
Curso Técnico em Enfermagem.

381 DYENIFER DE
OLIVEIRA

26/12/2000 0 0.5 0.5 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital.

382 ELENA MARIA DA
COSTA
HONORATO

27/02/2002 0 0.5 0.5

383 STEFFANY
KLAUMANN DOS
SANTOS

10/07/2002 0 0.5 0.5

384 DORACI MENEZES 14/03/1955 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado por
estar desconforme o item 5.2.2 "a" ( não foi
possível mensurar o tempo no cargo )

385 ELIGIA SOFIATI 12/01/1957 0 0 0 Experiência (HOSPITAL NOSSA SENHORA
DAS GRACAS) em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto,
sem declaração que comprova a
continuidade ou a suspensão do vínculo)
Curso não pontuado, trata-se do certificado
de curso técnico em enfermagem.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

386 ROSANI GRADE 25/11/1964 0 0 0 Experiência (HOSPITAL MUNICIPAL SAO
JOSE e UNIMED DE JOINVILLE) em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em aberto, sem declaração
que comprova a continuidade ou a
suspensão do vínculo), ASSOCIACAO
HOSPITAL DE CARIDADE DE ERVAL SECO (a
candidata se formou em 2016 como Técnica
em Enfermagem) por este motivo, esse
contrato também não foi pontuado. Demais
contratos não estavam no cargo de Técnica
em Enfermagem.

387 FRANZ
JANOWSKY

25/04/1965 0 0

388 MARI ANA DE
SOUZA

12/07/1966 0 0

389 CARLA JANAINA
LEAL DA COSTA

11/08/1967 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

390 SOLANGE
APARECIDA
COUSSEAU

11/09/1969 0 0

391 JOANA
APARECIDA DA
LUZ

26/02/1970 0 0

392 ODENI
VANDERLEIA
TEODORO

18/05/1971 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 - b.1
(não consta a página da foto e da
qualificação civil).

393 MARTA BERGER
DOS SANTOS

25/07/1971 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 - b.1
(não consta a página da foto e da
qualificação civil).

394 AUREA CELIA
MARIA DA GRAÇA

31/08/1971 0 0 0 Tempo de serviço em desconformidade com
o item 5.2.2 "b b1" do edital (não
apresentou cópia da página da foto e da
qualificação civil)

395 VERONICA LINO
DE SOUZA

06/11/1971 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "a" do edital
(não foi possível identificar o nome
completo do responsável
contratante/representante legal da
Instituição que emitiu a declaração)
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

396 MICHELA
FABIANA SKROSK
SILVA

18/11/1971 0 0

397 LUCIANE BRUNO
MACHADO DA
SILVA

08/05/1972 0 0

398 CLAUDETE
GONÇALVES DE
OLIVEIRA

09/07/1972 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 - a) (não
ficou demonstrado o setor e o cargo do
responsável contratante)

399 JOVANA ORTEGA
CARNEIRO

07/02/1973 0 0

400 VIVIANE
GONÇALVES DE
BARROS

08/04/1973 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado. Trata-se de
documento de identificação.

401 MAGALI TESORI 20/07/1973 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi pontuado por estar em
desacordo com o item 5.2.2 - b) do Edital.
(...no caso de contrato vigente que deverá
ser acompanhado de declaração que
comprove a continuidade ou a suspensão
do vínculo.)

402 MARINES DE
SOUZA

01/08/1973 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 e
subitens.

403 EDINA SCHERNER 24/09/1973 0 0

404 ESTERLANDIA
MACEDO
FERREIRA

15/12/1973 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 - b.1
(não consta a página da foto e da
qualificação civil).

405 MARISE SUELI
DELFINO

12/02/1974 0 0

406 SIMONE
APARECIDA DE
CASTRO MENDES
01/06/1974

01/06/1974 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

407 CHRYSTIANE
COUTINHO DE
ARAUJO PEREIRA

19/07/1974 0 0

408 ISOLETE SCHULZ 25/01/1975 0 0 0 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

409 IVONETE DAS
GRAÇAS FARIA
ROBERTO

12/02/1975 0 0

410 ELAINE CRISTINA
PEREIRA VIEIRA

24/02/1975 0 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem) O vínculo com SECRETARIA
DE ESTADO DA SAÚDE DE SC não consta o
cargo exigido (Técnico em Enfermagem).
Item 2.1.2. O vínculo com TUPY FUNDIÇÕES
LTDA não consta data fim nem está
acompanhado por declaração, conforme
exigido no item 5.2.2 -b) do Edital.

411 RAQUEL DA
CUNHA GUEDES
SARKIS

22/01/1976 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 e
subitens.

412 RAQUEL MANOEL
ANDRÉ

05/12/1976 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto,
sem declaração que comprova a
continuidade ou a suspensão do vínculo)
Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

413 MARIA ALICE
MUNHOZ
BUCHER

07/02/1977 0 0

414 MARINELSE BRITO
RODRIGUES DE
ALMEIDA

15/03/1977 0 0

415 MARCIA
APARECIDA
CAMPANHARO
RADTKE

20/04/1977 0 0

416 KELI CRISTINA
BOOZ

04/08/1977 0 0

417 MARILENE
APARECIDA DA
SILVA

18/02/1978 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

418 SIMONE LOPES
DA SILVA DE
SOUZA

06/05/1978 0 0

419 JANINE FLORES
DIAS

27/05/1978 0 0
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

420 CLEOMAR
GASPARIN

27/08/1978 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem do Edital.

421 ELIANA
POLUCENA HOWE

21/09/1978 0 0 0 Foi anexado no campo de Tempo de Serviço
"Histórico Escolar", por este motivo não foi
aceito.

422 TATIANE
STAMCZAK
MARCOLINO

16/11/1978 0 0

423 EDIANE GOMES
MAUÉS

01/01/1979 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

424 LUCIANE
MUHLMANN

01/03/1979 0 0 Cursos não pontuados em conformidade
com os seguintes itens do Edital: 5.4.1
(tabela 3), 5.4.2 e subitem.

425 SIMONE KÁTIA
FREITAS
GONÇALVES

23/03/1979 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 do edital (
nenhum vínculo foi no cargo de Técnico em
Enfermagem)

426 PATRICIA TESKE 13/04/1979 0 0 Cursos não pontuados em conformidade
com os seguintes itens do Edital: 5.4.1
(tabela 3), 5.4.2 e subitem.

427 MARISA DA LUZ
LEDRA

02/10/1979 0 0

428 GLEIZE DE J DA
SILVA MARQUES

15/10/1979 0 0

429 ROSI MERI LOTH 24/02/1980 0 0

430 ADRIANE
STRECHAR

05/03/1980 0 0

431 CARLA CRIS
MESQUITA LOPES

16/03/1980 0 0 0 Carteira de Trabalho incompleta, em
desconformidade com o item 5.2.2 "b1" do
Edital (sem a cópia da página da foto e
qualificação civil). Experiência em
desconformidade com o item 5.2.5 do Edital

432 SANDRA
APARECIDA DE
SOUZA

22/03/1980 0 0 0 Tempo de serviço em desconformidade com
o item 5.2.2 "b b1" do edital (não
apresentou cópia da página da foto e da
qualificação civil)

433 MISLEINE DIAS
PINHEIRO FOCK

25/03/1980 0 0
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

434 LUIZ CARLOS
AMÉRICO
RODRIGUES

05/05/1980 0 0

435 LUCÉLIA DE
PAULA

05/09/1980 0 0

436 ALESSANDRA
ESPINDOLA
RAMIRO PEREIRA

25/09/1980 0 0

437 ALEXANDRA
DELLANDREA
MARINO

15/01/1981 0 0

438 ANA PAULA DA
SILVA

14/02/1981 0 0

439 JANAINA GENI
CORDEIRO AVILA

31/03/1981 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 e
subitens. Curso de Especialização Técnica,
não pontuado (não está assinado)

440 IVANDREIA
MARTINS

30/05/1981 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está em desconformidade com o item 5.2.2
"b" do edital ( contrato em aberto e não
consta declaração que comprove
continuidade no vínculo).

441 ROSANGELA
RIBEIRO DOS
SANTOS

01/07/1981 0 0

442 LUCIANA LIMA
ROSA PEREIRA

11/07/1981 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 e
subitens.

443 EMANOEL
CHIABAI COSTA

08/09/1981 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.5 do Edital.

444 KELISANGELA DE
SOUZA PEREIRA

23/09/1981 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação em Unidade de
Saúde)

445 LAILA RODRIGUES
DOS SANTOS

22/10/1981 0 0

446 TICIANA LUIZA
GIRARDI
CARVALHO

12/02/1982 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

447 MERARI ELENA
ZERPA PAREDES

02/04/1982 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

448 JANAINA LIMA
MERINO

26/07/1982 0 0 0 Tempo de serviço não foi contabilizado por
não estar conforme o item 5.2.2 ( as
experiências não são como Técnico em
enfermagem)

449 RICARDO
FERREIRA
MERINO

30/08/1982 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 e
subitens. Experiência (CTR) em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em aberto, sem declaração
que comprova a continuidade ou a
suspensão do vínculo).

450 CRISTINE
RAFAELA
WANDERSEE

17/09/1982 0 0

451 MERI KUHNEN
MARTINS

22/11/1982 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 - b.1)
(faltou página da foto e da qualificação civil)

452 ROSANE DE
OLIVEIRA

28/12/1982 0 0

453 JOSIDALVA
SANTOS FREITAS

18/05/1983 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por não estar
no rol dos documentos aceitos para fins de
comprovação de tempo de serviço,
conforme item 5.2.2 e subitens. Curso não
pontuado em conformidade com os
seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

454 THIAGO PEDRO
DE LEMOS

18/07/1983 0 0 0 Experiências em desconformidade com o
item 5.2.2 e 5.2.5 do Edital.

455 LUCIENE JULIANA
DE SOUZA

27/08/1983 0 1.5 0 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não consideradas experiências que
não especificam o cargo de Técnico em
Enfermagem e atuação em Unidade de
Saúde - item 5.2.2 "b".

456 ADRIANI
MARTINS DOS
SANTOS

18/11/1983 0 0

457 LILIAN TIECHER
PEREIRA

05/02/1984 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

458 DENISE ZAPELINI
MARCÍLIO
MANGRICH

21/02/1984 0 0

459 FABIANA
JACOBMOLSKY

10/07/1984 0 0 0 Tempo de serviço em desconformidade com
o item 5.2.2 "b b1" do edital (não
apresentou cópia da página da foto e da
qualificação civil) e não estavam no cargo
de Técnico em Enfermagem.

460 SILVANA DA SILVA
WALTRICH

18/07/1984 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto,
sem declaração que comprova a
continuidade ou a suspensão do vínculo)

461 PRISCILA
FERREIRA DA LUZ

28/07/1984 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto
sem declaração de vínculo que comprove
continuidade). Experiência MUNICIPIO em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (não ficou demonstrado atuação em
Unidade de Saúde)

462 DIANA SOUZA
RAMOS DA SILVA

01/09/1984 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

463 RAPHAELI SIBILA
BONFIM

11/09/1984 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

464 CAMILA
CAROLINE DE
JESUS CESAR

08/12/1984 0 0

465 WILSON RUSSI
JUNIOR

14/01/1985 0 0

466 PATRÍCIA FELIX DE
ARAUJO

23/02/1985 0 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem) Experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 "b-b.1"
do Edital.

467 TATIANE
APARECIDA DA
COSTA DA SILVA

14/03/1985 0 0
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

468 JOSELINE SOUZA
COUTINHO
CORREA

03/04/1985 0 0 0 A declaração apresentada não foi
considerada por estar em desacordo com o
item 5.2.2 a) do Edital. (faltou informar o
setor de quem assinou o documento e o
cargo da candidata). O contrato anexado
não foi considerado por não fazer parte dos
documentos aceitos para fins de
comprovação de tempo de serviço. (Item
5.2.2 e subitens) Certificado de
especialização técnica não pontuado em
conformidade com o item 4.3.2 b). (faltou
verso)

469 LUCINEIA ALVES
TOLEDO

11/07/1985 0 0 0 Documento para comprovação de Tempo
de Serviço em desconformidade com o item
5.2.2 "b1" (Carteira de Trabalho física
incompleta, sem as páginas da foto e da
qualificação civil).

470 EMANUELA
PATRICIA DUARTE
DA SILVA

01/08/1985 0 0

471 ZULEIDE
BOHNENBERGER
MOCCELIN

09/08/1985 0 0 0 Carteira de Trabalho Física não analisada
por estar em desconformidade com o item
5.2.2 "b.1" do Edital.

472 FRANCIELE
GONÇALVES DE
ARAUJO

29/08/1985 0 0 0 Não consideradas as experiências em
aberto (sem data fim), conforme item 5.2.2
"b" do Edital.

473 GRAZIELLI DOS
SANTOS

29/08/1985 0 0 0 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital e experiência que não especificou o
cargo de Técnico em Enfermagem - item
5.2.2 "b".

474 MARIA DO
SOCORRO SILVA
DE OLIVEIRA

15/09/1985 0 0

475 TIAGO STOKLOSA
CALDAS

01/10/1985 0 0

476 JULIANA
APARECIDA DA
MAIA

26/11/1985 0 0

477 DAYANE
CANDIDO

09/01/1986 0 0

478 DANIELE DA SILVA
STOLFI

20/02/1986 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

479 DIANA BEATRIZ
ZANOVELLO
SANTANA

07/03/1986 0 0

480 MARA DA SILVA
PASTURIZA

02/05/1986 0 0 0 Carteira de Trabalho Digital não analisada
por estar em desconformidade com o item
5.2.2 "b.2" do Edital.

481 DEBORA KRAUS 15/06/1986 0 0 0 Documento para comprovação de Tempo
de Serviço em desconformidade com o item
5.2.2 "b1" (Carteira de Trabalho física
incompleta, sem as páginas da foto e da
qualificação civil).

482 VANESSA DA
ROCHA

05/07/1986 0 0 0 Experiência HEALTH CARE LITORAL LTDA em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (não ficou demonstrado atuação em
Unidade de Saúde)

483 JOICE NUNES
NOGUEIRA DE
SOUZA

18/03/1987 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto
sem declaração de vínculo que comprove
continuidade).

484 SUSANA DE JESUS
SILVA

03/07/1987 0 0

485 ELIZANDRA
BARBOSA
MACHADO LAXES

17/11/1987 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital.

486 JOSENICE DE
SOUSA

07/01/1988 0 0

487 DANIELA
MARTINS FONTES

22/01/1988 0 0

488 SHEILA CRISTINA
DOS SANTOS DA
SILVA

22/01/1988 0 0 Não apresentou o documento de
identidade em conformidade com o item
4.3.1 "a" do edital (Não consta o número do
CPF)

489 ADRIANA 01/02/1988 0 0

490 TAMIRES
PACHECO DA
SILVA MOHR

20/02/1988 0 0

491 DENISE DE
FÁTIMA DA
ROCHA

13/04/1988 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação em Unidade de
Saúde)

492 JUCELI
ELISANGELA
PERACA

23/05/1988 0 0 0 Documento de Tempo de Serviço
corrompido - item 4.1.10 do Edital.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

493 CAMILA MARTINS
DA SILVA

07/06/1988 0 0

494 GISELI DA SILVA
DIAS GONCALVES

14/10/1988 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado por
não conformidade com o item 5.2.2 "b" (
não serão aceitos prints da carteira de
trabalho digital)

495 SHEILA DIAS 26/01/1989 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 b.2( print da
carteira de trabalho digital)

496 FRANCIELE DE
BORBA PEREIRA

11/02/1989 0 0 0 O documento anexado no campo TEMPO
DE SERVIÇO não foi pontuado por estar em
desacordo com o item 5.2.2 - a) do Edital.
(faltou informar o setor de quem assinou a
declaração) Curso não pontuado em
conformidade com o item 5.4.2 e subitem
5.4.2.1 do Edital.

497 INGRID CASTRO
MARTINS

22/02/1989 0 0

498 TATIANE
GONÇALVES

06/03/1989 0 0

499 VALERIA DE
MATOS ALMEIDA

15/03/1989 0 0

500 RAFAELA DE
NAZARÉ RAMOS
ELLERES

19/03/1989 0 0 0 Carteira de Trabalho Digital não analisada
por estar em desconformidade com o item
5.2.2 "b.2" do Edital.

501 DANIELA SILVIA
FERNANDES

14/04/1989 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.5 do Edital

502 JÉSSICA DE
CARVALHO
TEIXEIRA

21/04/1989 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto
sem declaração de vínculo que comprove
continuidade).

503 LUANA MARTA
SILVA ROSA
MARÇAL VALENTE

04/05/1989 0 0 0 Tempo de serviço em desconformidade com
o item 5.2.2 "b b1" do edital (não
apresentou cópia da página da foto e da
qualificação civil - CTR e 5.2.1 tabela 1 do
edital ( experiências não alcançam o mínimo
de 6 meses - HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ) .

504 SAMARA
APARECIDA
FERNANDES DIAS

15/07/1989 0 0
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

505 RAFAELA
NOGUEIRA DOS
SANTOS SILVA

18/09/1989 0 0 0 Tempo de serviço em desconformidade com
o item 5.2.2 "b" do edital ( contrato em
aberto e não consta declaração que
comprove continuidade do vínculo) e com o
item 5.2.6 ( contratos inferiores a 06 meses)

506 JULIANA
CRISTINA DE
OLIVEIRA
DECHERING

11/12/1989 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está em desconformidade com o item 5.2.2
"b" do edital ( contrato em aberto e não
consta declaração que comprove
continuidade no vínculo).

507 NATALICE MARIA
DA SILVA VIEIRA

23/12/1989 0 0

508 JAISON KEMPER 19/02/1990 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital.

509 GUILHERME DE
SOUZA

10/03/1990 0 0

510 MARCELLY
JANAINA DE
ASSUMCAO

05/04/1990 0 0

511 MOZARA BEATRIZ
FERREIRA DOS
SANTOS

23/05/1990 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

512 MARIANE DE
MEDEIROS

14/07/1990 0 0 0 Tempo de serviço em estágio não
contabilizado conforme o item 5.2.9 "a" do
edital.

513 CAMILA
CARVALHO
MACELAY

04/08/1990 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "b" do edital
( contrato em aberto e não consta
declaração que comprove continuidade do
vínculo) e (não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de Saúde).

514 ELIENE SANTOS
DE OLIVEIRA

09/08/1990 0 0

515 ALAIDE DE LIMA
HARTKOPF

24/12/1990 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

516 SUYHANE
EDUARDA DE
SOUZA

04/01/1991 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

517 JESSICA TAVARES
RODRIGUES

02/02/1991 0 0 0 Carteira de Trabalho Física não analisada
por estar em desconformidade com o item
5.2.2 "b.1" do Edital (não consta a página da
foto e da qualificação civil).
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

518 ANNY CAROLINE
DE SANTANA DE
PINHO

08/04/1991 0 0

519 ELLEN FERNANDA
DA COSTA
ROLDÃO

21/05/1991 0 0

520 ANGELICA MARIA
DA SILVA SANTOS

13/12/1991 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

521 JESSICA MARTINS 23/03/1992 0 0

522 ALINE ODETE DA
SILVA

23/05/1992 0 0

523 BIANCA REGINA
BATISTA

19/10/1992 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por não estar
no rol dos documentos aceitos para fins de
comprovação de tempo de serviço,
conforme item 5.2.2 e subitens. Curso não
pontuado em conformidade com os
seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

524 ANA PAULA
GONÇALVES DE
SOUZA

29/11/1992 0 0

525 DÉBORA MÓRBIS 08/02/1993 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

526 ALINE DIAS
CABIDELLE

15/05/1993 0 0 0 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital. Não considerada experiência com
contrato inferior a 6 meses - item 5.2.6 do
Edital e experiência que não especificou a
atuação em Unidade de Saúde - item 5.2.2
"b".

527 CATIANE
CRISTINA
AMARAL
GUARNIERI

04/06/1993 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

528 CASSIA CAROLINE
GARCIA
CASTILHO

08/06/1993 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "b" do edital
( contrato em aberto e não consta
declaração que comprove continuidade do
vínculo)

529 LUANA MEURER 13/06/1993 0 0
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

530 DAIANE FARIAS
DIAS

03/07/1993 0 0 0 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital.

531 JESSICA SILVA DA
SILVA CONRADO

20/07/1993 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "b" do edital
( contrato em aberto e não consta
declaração que comprove continuidade do
vínculo - INSTITUTO VENTURA) Experiência
(LAR DE IDOSO VIVA MAIS LTDA) em
desconformidade com o item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06 meses)

532 MILUSKA GARCIA
PAREDES

06/08/1993 0 0

533 MAYARA REJANE
PAULO

08/08/1993 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 do edital (
experiências não são como Técnico em
Enfermagem)

534 ELLEN CRISTY DA
SILVA NOGUEIRA

28/08/1993 0 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem. Arquivo anexado no campo
TEMPO DE SERVIÇO não foi considerado
por estar em desconformidade com o item
5.2.2 e subitens.

535 EDIANES
ASSUNÇÃO

13/09/1993 0 0 0 Declaração em desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital (não ficou
identificado no NOME e CARGO do
responsável pela assinatura do documento).

536 VANESA DE JESUS
RODRIGUES

01/12/1993 0 0

537 FRANCISCA
PATRICIA DA
COSTA SILVA

26/03/1994 0 0

538 LUCIANA
THAYNARA LIMA
DA SILVA

08/04/1994 0 0

539 DRIELI PAULINE
DOS SANTOS

23/04/1994 0 0

540 MANUELA
CRISTINA HAAS
DE MACEDO

09/05/1994 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.5 do Edital

541 ROSANGELA
GONCALVES
BARBOSA

02/06/1994 0 0

542 HELLEN CRISTINA
KUMINEK

02/07/1994 0 0
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

543 SHANEN MARION
CAVALLI

08/07/1994 0 0 0 Os vínculos apresentados não foram
pontuados por estarem em desacordo com
o item 5.2.2 e subitens. Vínculo sem data
fim, deve estar acompanhado de declaração
- Item 5.2.2 b). Área de atuação, Unidades
de Saúde - Item 2.1.2 Período Mínimo para
pontuar - Item 5.2.6 Curso não pontuado
em conformidade com os seguintes itens
do Edital: 5.4.1 (tabela 3), 5.4.2 e subitem.

544 MAYKELLI RODE
BONDAN

29/07/1994 0 0 0 Documento apresentado para comprovação
da experiência em desacordo com o item
5.2.2 do Edital (aceito somente arquivo do
aplicativo da Carteira de Trabalho Digital).

545 LETÍCIA RAFFAELI
OSSEMER

08/08/1994 0 0

546 NAIA SAPRITT
ALEXANDRE
MAES DEMÉTRIO

05/09/1994 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b.2" do Edital.

547 ANDRESSA DA
SILVA LEANDRO

06/10/1994 0 0

548 URSULA FERREIRA
GENTIL PEREIRA

22/11/1994 0 0

549 KIMBERLY DE
ASSIS SLUTA

04/01/1995 0 0 0 Documento para comprovação da
experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b2" do Edital (Não serão aceitos
captura de tela/prints da Carteira de
Trabalho Digital).

550 LARISSA TATIANE
PEREIRA

04/01/1995 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "b" do edital
( contrato em aberto e não consta
declaração que comprove continuidade do
vínculo)

551 ALINE CUTRIM
PINHEIRO

07/01/1995 0 0

552 ADAILMA BATISTA
DOS SANTOS

09/01/1995 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

553 TALIANE PAZ DE
OLIVEIRA SOUZA

25/01/1995 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.5 do Edital

554 MAIRA JULI TELES
REZENDE

10/02/1995 0 0
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

555 BRUNA BATISTA
CARNEIRO

14/02/1995 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto,
sem declaração que comprova a
continuidade ou a suspensão do vínculo)
Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

556 GESSICA
MAXIMIANO

16/03/1995 0 0

557 LARISSA DAIENNE
MARINHO
FERREIRA

19/03/1995 0 0

558 TAINARA PIRES
FERREIRA NEVES

04/06/1995 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "a-a.3" do Edital (não ficou
demonstrado o nome completo, cargo e
setor do responsável contratante)

559 ANA CAROLLINE
MOREIRA DA
SILVA

12/07/1995 0 0

560 THAINÁ MOREIRA
LEITE

14/07/1995 0 0

561 JHENIFER
FABIANE
STRINGASCI

09/08/1995 0 0

562 LARISSA MARIA
ZUCHI

29/08/1995 0 0

563 KAREN ARIANE
NONATO FREITAS

02/09/1995 0 0

564 JESSICA MORAIS
FERREIRA

13/09/1995 0 0 0 Experiência em desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital (contrato em aberto
sem declaração de vínculo que comprove
continuidade). Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos (item 5.2.6 do
Edital).

565 ANDRESSA
MILESKI

30/12/1995 0 0

566 LARISSA DA SILVA
ROJAHN

15/01/1996 0 0 0 Carteira de Trabalho Digital não analisada
por estar em desconformidade com o item
5.2.2 "b.2" do Edital. Transcrição Funcional e
Mapa de tempo de Serviço SES não
analisada conforme determinado no item
5.2.5 do Edital.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

567 JANAINA DO
NASCIMENTO DA
SILVA

25/04/1996 0 0

568 LETICIA GOMES
DE OLIVEIRA

24/05/1996 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

569 BIANCA TAYNÁ
NASCIMENTO
BRAGA

14/06/1996 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

570 LARISSA ROSA
PINHEIRO

27/09/1996 0 0 0 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim) e experiência fora do cargo
de Técnico em Enfermagem, conforme item
5.2.2 "b" do Edital. Experiências em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação em
Unidade de Saúde)

571 BARBARA
CRISTINA CASTRO
NASCIMENTO

30/12/1996 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme : o item 5.2.2 "b" do
edital ( contrato em aberto e não consta
declaração que comprove continuidade do
vínculo - HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS
GRACAS) ; o item 5.2.2 ( não ficou
demonstrado atuação na área da saúde-
MUNICIPIO DE BALNEARIO BARRA DO SUL)
e o item 5.2.1 tabela 1 do edital ( demais
experiências não alcançam o mínimo de 6
meses) .

572 PÂMELA VIEIRA
CUNHA ROCHA

11/01/1997 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

573 ANA MARIA
SANTOS PEREIRA

02/02/1997 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "a" do edital
(não foi possível identificar o nome do
responsável contratante/representante legal
da Instituição que emitiu a declaração)

574 ANA PAULA DA
SILVA E SILVA

11/04/1997 0 0

575 GUILHERME
ALVES HASS

19/06/1997 0 0 0 Não consideradas as experiências em
aberto (sem data fim) e que estão fora do
cargo de Técnico em Enfermagem,
conforme item 5.2.2 do Edital.

576 CAMILA CORRÊA
DE BORBA

02/07/1997 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois o
arquivo anexado é um documento de
identidade e não as declarações/carteira de
trabalho.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

577 BRUNA MAIARA
KOHUT ÓRLING

01/09/1997 0 0

578 LETYCIA DA
CUNHA

16/09/1997 0 0

579 GIOVANNA
APARECIDA
NUNES MATOS

16/10/1997 0 0

580 ELAINE DA SILVA
DE MORAES

11/12/1997 0 0

581 MARIA CRISTINA
DO NASCIMENTO

25/12/1997 0 0 0 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim) e experiência que não
especificou o cargo de Técnico em
Enfermagem, conforme item 5.2.2 "b" do
Edital.

582 GABRIELLY
VICTÓRIA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

14/01/1998 0 0 0 Documento para comprovação de Tempo
de Serviço em desconformidade com o item
5.2.2 "b2" do Edital. 4.1.9 Toda a
documentação comprobatória deverá ser
digitalizada em formato PDF. Não serão
aceitos documentos enviados em PDF na
modalidade Portfólio ou através de link.

583 POLIANA PAULA
DE JESUS
STRINGARI

15/03/1998 0 0 0 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim) e experiência fora do cargo
de Técnico em Enfermagem, conforme item
5.2.2 "b" do Edital.

584 LORENA
GABRIELEN
VIEIRA DE
FRANÇA BIELAU

31/03/1998 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 e
subitens. Curso não pontuado em
conformidade com os seguintes itens do
Edital: 5.4.1 (tabela 3), 5.4.2 e subitem.

585 FABIOLA ZANAGA
DE LIMA

15/04/1998 0 0 0 Não considerada a experiência em aberto
(sem data fim), conforme item 5.2.2 "b" do
Edital.

586 BEATRIZ ALVES
JACQUES

23/04/1998 0 0

587 KAUANE DO
AMARAL

19/07/1998 0 0

588 THAIS DA SILVA
HOFFMANN
HARTELT

07/10/1998 0 0
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

589 PAULLYANA
GOMES ARAUJO

04/12/1998 0 0 0 Não serão aceitos contratos inferiores a 06
(seis) meses. Item 5.2.6 do Edital Declaração
de conclusão da especialização em
desconformidade com o item 4.3.6 do Edital
(declaração emitida a mais de um ano)

590 LUANE GOMES
SEBASTIÃO

11/03/1999 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "b" do edital
( contratos em aberto e não constam
declaração que comprove continuidade do
vínculo)

591 CAMILA LAFFIN 15/04/1999 0 0 0 Tempo de serviço não foi contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "b" do edital
( contrato em aberto e não consta
declaração que comprove continuidade do
vínculo- ASSOCIACAO BENEFICENTE
EVANGELICA DE JOINVILLE e não ficou
demonstrado a atuação em Unidade de
Saúde - WE4U RH MULTISERVICE LTDA)

592 JHENIFER ALVES
CORDEIRO

08/05/1999 0 0

593 ALANIS DA ROSA
NAPOLEAO

13/05/1999 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme a tabela 1 item 5.2.1 do
edital ( experiência não alcança o mínimo
de 6 meses - HOSPITAL NOSSA SENHORA
DAS GRACAS); Item 5.2.2 "b" do edital( não
ficou demonstrado que o contratante é da
área assistencial - RH GRUPPE GESTAO DE
RECURSOS HUMANOS LTDA ), e contrato
em aberto e não consta declaração que
comprove continuidade do vínculo -
ASSOCIACAO BENEFICENTE EVANGELICA
DE JOINVILLE

594 DJENIFER
MENEGARO DE
OLIVEIRA LOPES

23/05/1999 0 0

595 MARIA EDUARDA
RODRIGUES
OLIVIER LEAL

03/09/1999 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "b" do edital
( contrato em aberto e não consta
declaração que comprove continuidade do
vínculo) e o item 5.2.2 "b" do edital ( não
ficou demonstrado que o contratante é da
área assistencial - WE4U RH MULTISERVICE
LTDA/GEISA MARLY DA SILVA CARNEIRO)

596 ANA SARA DOS
SANTOS MULLER

12/12/1999 0 0 0 Não serão aceitos contratos inferiores a 06
(seis) meses. Item 5.2.6 do Edital Curso não
pontuado em conformidade com os
seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

597 LEANDRA MARIA
PORTO

20/12/1999 0 0

598 RAFAÉLA SCHELL
MATIAS

08/01/2000 0 0

599 MIRELE FERREIRA
DOS SANTOS
SOUZA

09/01/2000 0 0

600 GABRIELA DE
OLIVEIRA RECH

08/02/2000 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "b" do edital
( contrato em aberto e não consta
declaração que comprove continuidade do
vínculo) - HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS
GRACAS

601 JOÃO VITOR DE
ARAÚJO DIAS
DANTA

10/03/2000 0 0

602 EVILYN
HERNANDES
BARBOSA

25/07/2000 0 0 0 ASSOCIACAO BENEFICENTE EVANGELICA
DE JOINVILLE) está desconforme o item
5.2.2 "b" do edital ( contrato em aberto e
não consta declaração que comprove
continuidade do vínculo e experiência
(WE4U RH MULTISERVICE LTDA) em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação em
Unidade de Saúde)

603 MARYELLY
BRUGNAGO
MATTOS

11/08/2000 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado por
não conformidade com o item 4.1.10 (
arquivo com o documento das experiências
profissionais corrompido)

604 MILENE BUNHAK
DA SILVA

12/08/2000 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
os seguintes itens do Edital: 5.4.1 (tabela 3),
5.4.2 e subitem.

605 LAISA DOS
SANTOS DE
OLIVEIRA

12/08/2000 0 0

606 MARCELA
VITÓRIO DE LIMA

04/09/2000 0 0 0 Tempo de serviço contabilizado não
contabilizado pois está desconforme o item
5.2.2 "b" do edital ( contrato em aberto e
não consta declaração que comprove
continuidade do vínculo)

607 INDIANARA DA
LUZ

26/10/2000 0 0

608 EDUARDA DE
SOUSA
MACHADO

01/12/2000 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado por
estar em desconformidade com o item
4.1.10 ( arquivo com o documento de
experiência corrompido)
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

609 JENIFFER
CORDEIRO

07/12/2000 0 0

610 VITOR LUIZ
BALSANELLI

05/03/2001 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "b" do edital
( contrato em aberto e não consta
declaração que comprove continuidade do
vínculo- HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS
GRACAS e não ficou demonstrado que o
contratante é da área assistencial - RH
GRUPPE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS
LTDA )

611 GIOVANNA
BEATRIS BUENO

12/03/2001 0 0

612 LEANDRA
MARCAL MELO

15/03/2001 0 0

613 MAÍRA JACINTHO
RAMOS

30/03/2001 0 0

614 AMANDA
MICHELS ZOZ

04/06/2001 0 0

615 MAIKELLE
CRISTINA
CONSTANTE

31/07/2001 0 0

616 VITORIA MARIA
BECKER

05/09/2001 0 0

617 NATALIA
MACHADO
MARTINS

21/09/2001 0 0

618 CAROLINE
STEINGRABER DE
JESUS

14/11/2001 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está desconforme o item 5.2.2 "b" do edital
(contrato em aberto e não consta
declaração que comprove continuidade do
vínculo) e (não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de Saúde)

619 JOELIZE
KRICHESKI

11/12/2001 0 0 0 Experiência não pontuada conforme item
5.2.2 - b) (no caso de contrato vigente que
deverá ser acompanhado de declaração que
comprove a continuidade ou a suspensão
do vínculo) Curso não pontuado em
conformidade com o item 5.4.2 e subitem
5.4.2.1 do Edital (foi anexado o Diploma do
Curso Técnico em Enfermagem)

620 DANIELE DOS
SANTOS

14/12/2001 0 0

621 SARA BALDUINO
HONORATA

20/01/2002 0 0
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

622 MAIARA
DONAIRE

06/03/2002 0 0 0 Tempo de serviço (DERMATOPLASTICA
CLINICA DE DERMATOLOGIA E CIRURGIA
PLASTICA LTDA) não contabilizado pois está
desconforme o item 5.2.2 "b" do edital (
contrato em aberto e não consta declaração
que comprove continuidade do vínculo)
Experiência (SAO MARCOS PNEUMOLOGIA
S/S.) em desconformidade com o item 5.2.6
do Edital (contrato inferior a 06 meses)

623 MARINA
DONAIRE

06/03/2002 0 0

624 KARINA SILVEIRA
CHAGAS

14/03/2002 0 0

625 TALITA
LOURENCO
BRISDO

01/04/2002 0 0

626 BEATRIZ
MACHADO

13/04/2002 0 0 0 Experiência não pontuada conforme item
5.2.2 - b) (no caso de contrato vigente que
deverá ser acompanhado de declaração que
comprove a continuidade ou a suspensão
do vínculo) Curso não pontuado em
conformidade com o item 5.4.2 e subitem
5.4.2.1 do Edital (foi anexado o Diploma do
Curso Técnico em Enfermagem)

627 HELOISA KUNZE
GOMES

02/06/2002 0 0 0 Arquivo anexado no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi considerado por estar em
desconformidade com o item 5.2.2 e
subitens. Curso não pontuado em
conformidade com os seguintes itens do
Edital: 5.4.1 (tabela 3), 5.4.2 e subitem.

628 TAYSE MILENE
PINHEIRO

07/07/2002 0 0

629 IZABELA HESS
RAMOS

04/09/2002 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está em desconformidade com o item 5.2.2
"b" do edital ( contrato em aberto e não
consta declaração que comprove
continuidade no vínculo).

630 GISMELLY
MORAIS DA
COSTA

23/09/2002 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

631 CAMILE ALVES
TOMASI

01/10/2002 0 0 0 Documento de experiência não consta a
assinatura.

632 AMANDA DA
ROCHA COSTA

07/11/2002 0 0
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

633 MARIANA BETT 22/12/2002 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está em desconformidade com o item 5.2.2
"b" do edital ( contrato em aberto e não
consta declaração que comprove
continuidade no vínculo).

634 AMANDA
CRISTINY NUNES

03/02/2003 0 0

635 JULIA FERNANDA
BRUGNAGO

08/03/2003 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está em desconformidade com o item 5.2.2
"b" do edital (contrato em aberto e não
consta declaração que comprove
continuidade no vínculo).

636 DENILSON
MARTINS DA
SILVA

31/03/2003 0 0

637 LETICIA CRISTINA
DE SOUZA FARIAS

03/04/2003 0 0

638 TAYNARA
ANDRISIA
DAIANA DE
SOUZA

18/04/2003 0 0

639 NATASHA
BACHMANN
KLUG

12/05/2003 0 0 0 Tempo de serviço não contabilizado pois
está em desconformidade com o item 5.2.2
"b" do edital ( contrato em aberto e não
consta declaração que comprove
continuidade no vínculo).

640 BRUNO DE MIRA
GESSER

04/06/2003 0 0

641 BRUNA PATRICIO
FRANCO

25/12/2003 0 0

642 ANA CAROLINE
SCHNEIDERS
CORDEIRO

07/01/2004 0 0

643 FERNANDA DE
JESUS MORALES

14/06/2004 0 0

644 EMANOELY DE
ASSIS PEREIRA
MOREIRA

22/06/2004 0 0

645 BIANCA BEATRIS
DE OLIVEIRA

20/07/2004 0 0

646 JÚLIA AMÁBILE
DA SILVA WROBEL

05/11/2004 0 0
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Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

647 ISABEL VIEIRA
MOREIRA

02/03/2005 0 0

648 VINICIUS
HENRIQUE ALVES
BLOEMER
MORAIS

24/05/2005 0 0

649 DJULYANE SILVA 07/06/2005 0 0

650 JULIA LETICIA DE
MIRANDA

30/07/2005 0 0 Curso não pontuado em conformidade com
o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital (foi
anexado o Diploma do Curso Técnico em
Enfermagem)

651 LIVIA SANDY DE
SOUZA ALVES

02/09/2005 0 0 0 Tempo de serviço contabilizado pois está
desconforme os itens 5.2.2 "b2" do edital

652 RAFAELA RIBEIRO
SCHULTZ

30/09/2005 0 0

DIOGO DEMARCHI SILVA
Secretário de Estado da Saúde

(assinado digitalmente)
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Assinaturas do documento

Código para verificação: 3449DPBQ

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIOGO DEMARCHI SILVA (CPF: 010.XXX.009-XX) em 31/01/2025 às 15:50:45
Emitido por: "SGP-e", emitido em 02/08/2023 - 13:06:44 e válido até 02/08/2123 - 13:06:44.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0VTXzcwNTlfMDAyMTU4MTlfMjE4MzAxXzIwMjRfMzQ0OURQQlE= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SES 00215819/2024 e o código 3449DPBQ
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


